

## Image Systems AB får order av småländska J G Anderssons Söner AB

Linköping den 8 mars 2013

RemaSawco, ett affärsområde inom Image Systems, har tecknat ett avtal med sågverket J G Anderssons Söner AB gällande leverans av kvalitetssystemet RS Boardscanner Q för kvalitetssortering av brädor. Ordervärdet uppgår till knappt 5 miljoner kronor och leverans av systemet kommer att ske under sommaren.

Det privatägda småländska sågverket JGA satsar för att öka kapaciteten och upprätthålla ett jämnt flöde i produktionen. I och med installationen av Boardscannern räknar de med att kunna behålla samma produktionskapacitet i justerverket, dvs slutsorteringen av brädor och plankor, under ett skift jämfört med nuvarande tvåskift.

”Med RS Boardscanner Q bygger vi bort en flaskhals i produktionen och ökar därmed produktiviteten avsevärt. Att systemet dessutom bidrar till en jämnare sortering är förstås också en faktor som har påverkat vårt investeringsbeslut”, säger Patrik Claesson teknisk chef på JGA.

Behovet att effektivisera justerverket kom inte plötsligt. I över tre år har JGA utvärderat olika system på marknaden. ”När RemaSawco presenterade sitt koncept kände vi direkt att deras lösning var den mest intressanta för oss, den mätteknik för avsyning av brädor och plankor som Boardscannersystemet bygger på är det mest rätta för vår produktion”, säger Claesson.

”Nu ser vi fram emot att komma igång med installationen. Vi har haft ett gott samarbete med både Rema och Sawco under åren och vi ser mycket positivt på att de gått samman och enat sina krafter som en större och starkare aktör”, avslutar Claesson.

”Det känns verkligen roligt att med vår teknik kunna hjälpa våra kunder att effektivisera sin produktion så påtagligt redan direkt efter installation”, säger Per Lindell Affärsområdeschef för RemaSawco.

Skanningssystemet RS Boardscanner Q är ett helautomatiserat och operatörlöst tvär-avsyningssystem av brädor som lanserades under våren 2012 och är det första i sitt slag på marknaden. Systemet ger nya möjligheter inom kvalitetssortering för sågverksenheter. Dels på grund av dess tre olika mättekniker för ökad validitet och reliabilitet dels på grund av att det skannar verkets alla sidor i en kamerastation med ett stort antal kameror utan mekanisk vändning. Det ger i sin tur både betydande tidsbesparingar i flödet och minskade risker i form av driftstörningar.

**Frågor besvaras av:**

Hans Isoz, VD, telefon 070-623 40 48, e-post [hans.iso@imagesystems.se](mailto:hans.iso@imagesystems.se)

*(forts.)*



**Om J G Anderssons Söner AB**

J G Anderssons Söner AB är ett privatägt sågverk som tillverkar sågade och förädlade trävaror av hög kvalitet, och saluför dem till kunder över hela Europa. Sågverket producerar 140 000 m<sup>3</sup> sågat virke per år vilket gör dem till ett av Smålands största sågverk. För ytterligare information om JGA besök bolagets hemsida på [www.jga.se](http://www.jga.se).

**Om Image Systems**

Image Systems är en global leverantör av produkter och tjänster inom bildbehandling. Koncernens verksamhet är uppdelad i tre affärsområden; *RemaSawco* som automatiserar och effektiviserar sågverk genom on-line kontroll och on-line kvalitets-sortering av bräddor, *Digital Vision* som specialiserat sig på bildbehandling och scanning av film och video för medieindustrin samt *Motion Analysis* som utvecklar och säljer lösningar för rörelseanalys från höghastighetskameror samt skannrar till försvarsindustrin.

Image Systems svenska verksamhet utgår från kontor i Linköping, Stockholm, Nyköping, Västerås och Sundsvall. Den globala närvaron upprätthålls via egna sälj- och servicekontor i USA, Storbritannien och Finland samt via ett stort nätverk av distributörer runt om i världen. Bolaget grundades 1988 och är noterat på NASDAQ OMX Small Cap där aktien handlas under tickern IS.